

Damian Marek Fiet

Uzasadnienie kandydatury przez organizację zgłaszającą:

Damian Fiet należy do młodego pokolenia, które wykazuje się aktywnością obywatelską wśród społeczności lokalnej i regionalnej. Jego doświadczenie w organizacjach pozarządowych i inicjatywach oddolnych sięga już ponad 9 lat.

-> W 2011 roku założył w swojej miejscowości koło Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży.

-> Od 2013 roku jest wolontariuszem i członkiem Stowarzyszenia Odra-Niemen, gdzie obecnie pracuje jako specjalista ds. marketingu i pozyskiwania funduszy.

-> Od 2016 roku działa w Stowarzyszeniu Młody Dolny Śląsk – obecnie piastuje stanowisko Prezesa Zarządu Stowarzyszenia.

-> Damian jest także członkiem ogólnopolskiego Klubu Lidera Rzeczypospolitej od grudnia 2018 roku.

-> Podczas studiów na pierwszym kierunku (nauki polityczne), był zaangażowany w rozwój Koła Naukowego Młodych Politologów na Uniwersytecie Wrocławskim, w którym w 2017 roku został wiceprezesem.

Obecnie posiada stopień magistra na kierunku nauki polityczne na Uniwersytecie Wrocławskim. W dalszym ciągu kształci się, ponieważ studiuje Zarządzanie i marketing na Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu.

Damian był dwukrotnie stypendystą za wyniki osiągnięte w nauce na Uniwersytecie Wrocławskim. Brał udział w trzyetapowym programie „Akademia Liderów Rzeczypospolitej”. Jest absolwentem „Akademii Wspólnoty” oraz uczestniczył w programie „Liga NGOs”.

Jego wiedza z zakresu działalności organizacji pozarządowych jest poparta doświadczeniem w wolontariacie oraz strukturach ścisłego kierownictwa. Zna problematykę mniejszych, jak i większych organizacji. Należy do ludzi, szukających sieci współpracy - jest w pełni zaangażowany w swoją działalność.

Posiada doświadczenie z pisania wniosków o dofinansowania NGOs. Szkolił ludzi III sektora z pozyskiwania funduszy, partnerów i marketingu. Był koordynatorem wielu projektów (np. Be- z domu”). Bliskie mu jest otoczenie młodego pokolenia z racji jego wieku – niespełna 25 lat. Uczestniczy w konferencjach jako prelegent z obszaru III sektora. Prowadzi również prelekcje w szkołach na temat rozwoju młodego człowieka i zachęca młodzież do zaangażowania się w różne formy wsparcia – od wolontariatu po realizację swoich inicjatyw.